МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«^»Ц>йЯ^й2022 г. №

О создании "Школьного театра"

В целях содействия образовательным организациям субъектов
Российской Федерации в решении вопросов по созданию и развитию
школьных театров и в соответствии с подпунктом 5.3 пункта 5 Положения о
Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. №
884, во исполнение приказа министерства просвещения РФ от 17.02.2022
года № 83 " О Совете Министерства просвещения Российской Федерации
по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных
организациях субъектов Российской Федерации
приказываю:
1. Заместителю директора по ВР, Усовой Т.Т., организовать работу
школьного театра "Маскарад"
2. Зарегистрировать школьный театр "Маскарад" в реестре школьных
театров.
3 . Утвердить положение о школьном театре.
4. Назначить руководителем школьного театра Чурсину Е.В., педагога-
организатора.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой